СОВЕТ ДЕПУТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года № 12/19

О приостановке в 2020 году срока

проведения отчета, определенного

Порядком проведения отчета

депутата Совета депутатов

муниципального округа Басманный

В связи с реализацией на территории города Москвы комплекса
ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции, Совет депутатов

муниципального округа Басманный решил:

1. Приостановить в 2020 году срок проведения отчета, определенного
Порядком проведения отчета депутата  Совета депутатов муниципального
округа Басманный, утвержденного решением Совета депутатов
муниципального округа Басманный от 22 ноября 2016 года № 13/18, до 01

марта 2021 года.
2. Установить срок предоставления отчета депутатов Совета

депутатов муниципального округа Басманный перед избирателями с 01
марта по 31 марта 2021 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Басманный.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу  муниципального округа  Басманный  Аничкина Г.В.

Глава муниципального

округа Басманный                                                              Г.В. Аничкин